РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2024                                        № 21                             с.Мичуринское

О присвоении  адреса

На основании постановления Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с Уставом муниципального образования Мичуринский сельсовет Хабарского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зданию, расположенному на земельном участке присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край ,Хабарский муниципальный район, сельское поселение Мичуринский сельсовет, поселок  Новоплотава,  ул.Школьная 15д.

           2.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                В.Н.Васильченко